catálogo com as demais características solicitadas em edital, inclusive marca, modelo e autonomia. Qualquer
desclassificação da proposta.

Marca: Ragtech 

Modelo: SIDE LASER 1000VA - CÓD: 5379

UNIDADE/QUANTIDADE  100 (cem) unidades

VALOR UNITÁRIO   R$ 334,00 (trezentos e trinta e quatro reais)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ será o órgão gerenciador;

3.2. Não há participantes neste Registro de Preços.